
UCHWAŁA NR XXIX/178/09
RADY MIEJSKIEJ W BRZEŚCIU KUJAWSKIM 

z dnia 29 czerwca 2009r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Włocławskiego 
na realizację zadań inwestycyjnych własnych powiatu

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 167 ust. 2 pkt 5 i art. 175 ustawy 

z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm. )

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1

Udziela się pomocy finansowej w 2009r. dla Powiatu Włocławskiego na realizację zadań 

własnych powiatu z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 2807C Osięciny – Wieniec – Włocławek od km 15+737 do km 21+975” 

w kwocie 400.519,- ( słownie : czterysta tysięcy pięćset dziewiętnaście złotych 00/100 ).

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie:

Uchwałą Nr XXI/138/08 z dnia 17 listopada 2008r. Rada Miejska w Brześciu Kujawskim 

wyraziła zgodę na zawarcie umowy współpracy z samorządem Powiatu Włocławskiego 

w sprawie przystąpienia i realizacji projektu pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2807C 

Osięciny – Wieniec – Włocławek od km 15+737 do km 21+975” , który został przyjęty do 

realizacji w ramach „Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011”.

W ramach przebudowy drogi powiatowej  na długości 6.238 km realizowana będzie budowa 

ścieżki pieszo – rowerowej o długości 4.660 mb. 

Kwota dofinansowania stanowi 10% wartości wkładu własnego Powiatu wniesionego w to 

zadanie. 

Po przetargu łączna wartość projektu wynosi 7.005.188,45. 

Kwota dofinansowania z Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 – 2011 

wynosi 3.000.000,-.

Pozostałą kwotę w wysokości 4.005.188,45 należy zabezpieczyć w budżetach samorządów:

Powiatu Włocławskiego (90%) i gminy Brześć Kujawski (10%), dlatego też podjęcie tej 

uchwały uważa się za zasadne.


